第１号様式（第６条関係）

物品販売等許可申請書（個人申請）

申請日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　 日
ＮＰＯ法人八代市スポーツ協会
	申

請

者
	所在地住所

	会社商店名

	代表者氏名

	連絡先 ☎

会長　　原田 光義　　様

NPO法人八代市スポーツ協会の自主事業としての物品販売に関する規程第６条の規程に基づき、下記のとおり指定管理施設における販売行為の許可を申請します。
	販売行為の
目的・理由

	販売する品名・内容等
（品名・価格・数量等）

	利　用　日 時
	日間
	令和 年 月 日 （ 曜日） 時 分から

	令和 年 月 日 （ 曜日） 時 分まで

	利　用　施　設

	販売に従事す
る担当責任者
	氏　名

	連絡先

	その他特記事項

コンセント使用の有・無　（有＝　　口使用・使用しない）

「販売する物品・内容等」が記入できない場合は、別紙を添付してください。